OITl Itx| 2 YT T
B A AEl
=3 dY/HIE o[o] x|

e

Rost
frei

RAL 7021 RAL 5002  RAL 3020
A=0 A=1 A=3

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG

ks

THE!:

AEQIHA AE]
EZglot0lE & .
= s =223 TPE.

EM OS2
Atedd obF 2.
12| AL TFEFAH Z4RIAY L wh7hAd

AMIME:
K0106
K0384
K0390
K0392
K0667

www.kipp.com - info@kipp.com 1/2



[ ]
o Xlx| & =22Hiz A =] AIidk XS] HilHI ALl = A
E-"A AEI
—_——=
=5
4/\1
. K :
Mo ~
J L\ - S
> e
Fan) =_=€a:
= | | ‘ = N J
S NG , H .
% A
1 | I
T T
I o
~L1
& &
=29
OFM MR A SUE HHH STW, THH SWH ALE, AHQI 2 A
FEHS THE 9y I E EUY9 T 9 8 EdE B9 =Zdgy  =24E9
ok Zz HEZE FH  F1 F2 F3 F4
N N N N N
K0660.106101 = A RAL 5002 3 86° 67° 160 1350 1900 720 1200
K0660.108101 =M RAL 5002 3 86° 67° 200 2000 2800 830 1400
K0660.106100 A3|M RAL 7021 3 86° 67° 160 1350 1900 720 1200
K0660.108100 A 3|AH RAL 7021 3 86° 67° 200 2000 2800 830 1400
K0660.106103 4= S Wz RAL 3020 3 86° 67° 160 1350 1900 720 1200
K0660.108103 A5 5 8z RAL 3020 3 86° 67° 200 2000 2800 830 1400
FEHS THE MY M A Al A2 BBl B2 B3 B4B5 B6 C D H H1 L L1
K0660.106101 = EARAL 5002 M6x35 26 39 6,5 28 39 17,5 12,56 23 2,5 534 254 55 63,7 59,6 193,3 60,5
K0660.108101 A RAL 5002 M8x45 26 44 9 31 45 21 16 24 25 511 32,2 6,2 73,9 70,1 230,4 74,9
K0660.106100 A3 M RAL 7021 M6x35 26 39 6,5 28 39 17,5 125 23 2,5 53,4 254 55 63,7 59,6 193,3 60,5
K0660.108100 43| M RAL 7021 M8x45 26 44 9 31 45 21 16 24 25 511 32,2 6,2 73,9 70,1 230,4 74,9
K0660.106103 455 ¥Z RAL 3020 M6x35 26 39 6,5 28 39 17,56 12,5 23 2,5 534 254 55 63,7 59,6 193,3 60,5
K0660.108103 4= S ¥ RAL 3020 M8x45 26 44 9 31 45 21 16 24 25 51,1 32,2 6,2 73,9 70,1 2304 74,9
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com - info@kipp.com 2/2



